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代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。 

記 

１．異動の理由 

2021 年 11 月 22 日付で公表した通り、当社は京王電鉄株式会社と資本業務提携を締結しました。 

京王電鉄株式会社とのパートナーシップにあたり、新たな経営体制で成長の加速を目指すとともに、 

経営体制の若返りによる事業環境の変化に迅速に対応することを目指します。 

 

２．異動の内容（2022年６月23日付） 

新 役 職 名 氏  名 旧役職名 

代表取締役社長 

兼 開発本部長 
森  毅 取締役 開発本部長 

取締役（非常勤） 佐 々 木  義 実 代表取締役社長 

 

３．新代表取締役社長の略歴 

氏 名 

生年月日 

略  歴 所有 

株式数 

森  毅 

（もり つよし） 

1967年４月４日生 

（55歳） 

1990 年４月 

1997 年４月 

2000 年４月 

2005 年３月 

2017 年４月 

2019 年６月 

2021 年６月 

アーバンライフ販売株式会社入社 

東京アーバンライフ販売株式会社入社 

昌立地所株式会社入社 

当社入社 

当社開発本部開発部長 

当社執行役員開発本部長 

当社取締役開発本部長（現任） 

900株 

  

４．就任予定日 

2022年６月23日開催予定の定時株主総会終結後に開催される取締役会での承認をもって就任予定 

以  上  


